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Kraków, 17.08.2015r.

EZP-271-2/124/2015/pismo 1
Do uczestników postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę produktów żywnościowych – 6 grup  nr sprawy: EZP-271-2/124/2015
W związku z zapytaniami, Zamawiający wyjaśnia:
Pytanie 1 Dotyczy grupy 5 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania produkty jednoporcjowe a 25 g (dżemy, powidła) niskosłodzone sporządzone z 40g owoców na 100 g produktu, pakowane w opakowanie zbiorcze – karton zawierający 96 szt. X 25 g (2,40 kg).
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również. 
Pytanie 1 Dotyczy grupy 5 
Prosimy o określenie gramatury opakowań jednostkowych produktów zawartych w poz.:

4. Marmolada wieloowocowa
szt. 300

5. Dżem truskawkowy

szt. 200

6. Dżem morelowy


szt. 200 

Odpowiedź: Zamawiający zmienia w formularzu cenowym w grupie 5 poz.  4, 5 i 6 winno być napisane:
Poz. 4. Marmolada wieloowocowa  kg 300

Poz. 5. Dżem truskawkowy
             kg 200

Poz. 6. Dżem morelowy 
             kg 200 
W załączeniu poprawiony formularz cenowy dla grupy 5. 
Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl
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